
 

 
                                                           Ministero dell’Istruzione 
                                     ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGOSATOLLO 

                    con sezioni di scuola dell’infanzia, classi primaria e secondaria di 1°grado 
                               Via Roma 42 - 25010  Borgosatollo (BS) Tel.030/2501557 
                     e-mail bsic84600p@istruzione.it – PEC: bsic84600p@pec.istruzione.it  
                          sito internet http://www.istitutocomprensivoborgosatollo.edu.it 
                   Codice Fiscale 98040230173   Codice Meccanografico  BSIC84600P 
 

 

 

  

OGGETTO: Determina rimborso spese di viaggio – per l’Insegnante Paola Bellandi. 

                       Progetto “IL BAMBINO PREPOTENTE”  

                      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

- VISTO il PTOF d’Istituto 2020/2021 contenente il progetto in oggetto;  

- VISTO che il progetto di cui in oggetto è stato selezionato fra tanti altri dalla rete scuola di 

cittadinanza attiva, ed ha ricevuto un “Premio per le Buone Pratiche Sicurezza e Salute a 

Scuola Vito Scafidi”;      

- VISTO che l’Insegnante Paola Bellandi ha rappresentato l’Istituzione Scolastica nella 

cerimonia di premiazione presso il Teatro Palladium  P.za Bartolomeo in Roma;  

- CONSIDERATO che si rende necessario provvedere al rimborso delle spese sostenute 

dall’insegnante in indirizzo durante la cerimonia di premiazione avvenuta in data 27/04/2022 

presso il Teatro Palladium di Roma;  

- VISTO la richiesta di rimborso spese presentate dall’insegnante, con prot. 2580   

- ACCERTATA la copertura finanziaria dell’aggregato A.2.1 

  

Tutto ciò visto e rilevato  

  

  

DETERMINA  

  

ART.1 – le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente determina;  

  

ART.2 – di procedere al rimborso delle spese sostenute dall’insegnante per il viaggio di andata e 

ritorno Brescia/Roma e Roma/Brescia in data 27 e 28 Aprile 2022 con le relative spese di vitto e 

alloggio presso l’Hotel ARCHIMEDE.    

  

ART.3 – di impegnare la spesa di €. 261,56  al Progetto/Attività P23 ella gestione in conto 

competenza del Programma Annuale dell’Istituzione scolastica per l’anno 2022 che presenta la 

necessaria disponibilità. L’impegno di spesa e il relativo adempimento è assunto dal Dirigente 

Scolastico, così come previsto dall’art.11 del Regolamento di contabilità (D.I. 44/2001 e 

D.A.895/2001).  

 

ART. 4 – di autorizzare la spesa complessiva di € 261,56 da imputare sul capitolo A.2.1 

  

ART.6 – di pubblicare copia della presente determinazione all’Albo legale del sito web di questa 

Istituzione scolastica  

 

                                                                                  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                 Aurora malandrino 

                                                                                 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D. Lgs n. 39/1993)                                                      

                                                                                               

BSIC84600P - AB9609D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003259 - 30/05/2022 - I.5 - I

mailto:bsic84600p@pec.istruzione.it

